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30 Aralık 2009 Afganistan Parlamentosu üyelerinden Gülhar Celal, ülkenin doğusundaki Kunar 
vilayetinde yaşamlarını yitiren 10 sivilin, Amerikan birliklerince öldürüldüklerini iddia etti. Koalisyon 
güçleri, operasyonda sivillerin ölmediğini savunuyor Hükümetin Cumartesi günü meydana gelen 
olayı soruşturmakla görevlendirdiği heyetin başkanı olan Gülhar Celal, dokuzu okul çağındaki 
çocuklar olan sivillerin uyurken yaşama veda ettiklerini söyledi. Kunar'a komşu vilayet Nangahar'ın 
yanı sıra Celalabad ve başkent Kabil'de bugün düzenlenen protesto gösterilerine ise yüzlerce kişi 
katıldı. Celalabad'daki gösteride ABD Başkanı Barack Obama ve Afganistan Cumhurbaşkanı Hamid 
Karzai aleyhtarı sloganlar atıldı. Afganistan'daki koalisyon güçlerinin sözcüsü ise Kunar'daki 
operasyonu Afgan güçleriyle birlikte yürüttüklerini söylemişti. Sözcü, operasyonda yaşamlarını 
yitirenlerin siviller değil direnişçiler olduklarını zira hedefleri olan evde silahlar bulduklarını 
belirtmişti. 'Saldırıyı sadece ABD birlikleri düzenledi' Afganistan Parlamentosu üyelerinden Gülhar 
Celal, Kunar'daki saldırıya sadece Amerikan güçlerinin katıldıklarını vurguluyor. Gülhar Celal'a göre 
saldırı, güvenilir olmayana bazı istibarat bilgilerine dayanıyor. Kabil'deki muhabirimiz Peter Greste 
hangi, tarafın doğruyu söylediğini bu aşamada tespit etmenin imkansız olduğunu söylüyor. Greste, 
Kunar vilayetinde yaşananlarla ilgili ayrıntılı bilgi elde etmenin zaman alacağını da belirtiyor. Halen 
birçok yeri karla kaplı Kunar vilayeti, Taliban'ın üstünlüğünü sürdürdüğü dağlık bir bölge. 
Afganistan Cumhurbaşkanı Hamid Karzai, Kunar'daki saldırıyı kınadığını açıklamıştı. Karzai'nin 
sözcüsü de, cumhurbaşkanının Kunar'daki gelişmeleri öğrendiğinde çok üzüldüğünü ve 
öfkelendiğini belirtmişti. Ülkelerinde sivillerin yabancı askerlerce öldürülmelerinin Afganları çok 
öfkelendirdiği biliniyor. Hamid Karzai daha önce yaptığı açıklamalarda, bu ölümlerin, militanlara 
karşı giriştikleri mücadeleye zarar verdiğini vurgulamıştı.
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